МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Ст. Карланюртовская средняя общеобразовательная школа»
ИНН 0534006129 ОГРН 1020501766581

368020.РД, Хасавюртовский район, ст. Карланюрт, ул. Ахмедханова74 .E-mail:sosh 1929@mail.ru
16.09.2024г № 4

ПРИКАЗ
«Об утверждении и класс -  комплектов

в МКОУ «Ст. Карланюртовская СОШ»
На основании работы, проведенной по уточнению списков учащихся по классам и

сведений о наполняемости классов,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Определить следующий количественный состав классов на 15.09.2024год;

№
п/п

Ф.И.О. Класс Кол-во уч-ся

1 Курбанмагомедова П.А. 1а 25
2 Абишева J1.E. Iй 26
3 Джанаева А.С. 2а 22
4 Карасаева Г. А. 2Ь 21
5 Касумова М.А. 2В 21
6 Абдуразакова А.Н. За 20
7 Джалалодинова З.С. 3° 20
8 Хасаева П.Х. Зв 19
9 Магомедова Т.М. 4а 23
10 Ибрагимова С.Г. 4й 21
11 Джаватханова P.M. 4В 20

ИТОГО 11 238
12 Казаков Ю.С. 5а 21
13 Абакарова Ю.А. 5й 20
14 Хайбулаева П.М. 5В 19
15 Малаева А.М. 6а 19
16 Абдуразакова А.Н. "  6й 22
17 Магомедова З.М. 6в 18
18 Далгатова П.К. т 22
19 Гамзатова С.Г. 7й 16
20 Магомедханов У.Н. 8а 21
21 Магомедова З.М. 8й 21
22 Казакова А.А. 8В 21
23 Исаева Р.А. 9а 18
24 Магомедова З.А. 9° 18

ИТОГО 13 256
25 Нарбекова Н.В. 10 10
26 Магомедова Р.А. 11 4

ИТОГО 2 14
ИТОГО ПО ШКОЛЕ 26 508

mailto:1929@mail.ru

2.В соответствии со списками классным руководителям привести в порядок «Личные
дела обучающихся» до 15.09.2024г;
3. Секретарю школы произвести сверку списков с «Алфавитной книгой учащихся» до
17.09.2024г.
4. Контроль за исполнения данного приказа возложить на зам.директоров школы
М агомедову З.А.; М агом едову Т.М . // V ^ v i

JfemU v , • 1 i Sjj
Директор школы МКОУ «ст.Карланюртовская СОШ» W  С.М.Жалалудинова

С приказом ознакомлены: < 3 $ / Магомедова З.А.;
(/tAvii Магомедова Т.М.
лМЯч1'  Абдулхаджиева М.Г.